
www.develop.cz

ineo+ 203

Dynamická rovnováha

barevně | 20 str./min
černobíle | 20 str./min



Kde naleznete multifunkční kancelářské zařízení, které je plné sofistikovaných funkcí, 

ale stále zůstává jednoduché na používání? Podívejte se na ineo+ 203. Zajistí prvotřídní 

barevné nebo černobílé výtisky rychlostí 20 stran za minutu, nabízí početné pokročilé 

tiskové, kopírovací, skenovací a faxové funkce a má ekonomický provoz. Přes svoji 

všestrannost, variabilitu, flexibilitu a efektivnost je ineo+ 203 velmi snadné na ovládání.

přímočaré řešení pro kanceláře

Snadno a inteligentně

ineo+ 203 s podavačem originálů DF-611, vestavným 

finišerem FS-519, sadou pro sešití a ohyb ve středu 

SD-505 a kazetou na 2× 500 listů papíru PC-204

Vedle obvyklých funkcí, které lze očekávat u multifunkčního 

zařízení, má ineo+ 203 množství inteligentních komunikačních 

a síťových vlastností, které tento model odlišují od konkurence. 

Unikátní funkce uživatelského BOXu – až 1 000 osobních, 

skupinových nebo veřejných schránek s flexibilními přístupovými 

právy a možností náhledu dokumentů – přináší novou úroveň 

pro efektivní ukládání a zpracování informací a dokumentů. 

Časovou úsporu při zhotovování dokumentů přináší dokončovací 

příslušenství typu automatického děrování nebo sešívání. 

Dokonce je možné přímo na ineo+ 203 vytvářet hotové brožury. 

Administrátoři budou mile potěšeni standardně nabízenými 

síťovými administračními nástroji, možnostmi správy zařízení 

a spolehlivými funkcemi pro zajištění bezpečnosti.



ineo+ 203 – přímočaré zpracování 
dokumentů a kancelářské komunikace

ineo+ 203 s podavačem originálů DF-611, vestavným finišerem 

FS-519, přídavnými přihrádkami MT-502, přihrádkou OT-602 

a velkokapacitní kazetou na 1× 2500 listů papíru PC-405

SD-505
Sada pro sešití 
a ohyb ve hřbetu

MT-502
Třídicí přihrádky

FS-519
Vestavný finišer

OT-602
Přídavná 
přihrádka

PK-515
Děrovací 
jednotka 
pro FS-519

PK-501
Děrovací 
jednotka 
pro FS-609

FS-609
Brožovací finišer
Brožura z 15 listů
Sešití 50 listů

JS-505
Přihrádka pro 
oddělování úloh

OC-507
Kryt originálu

DF-611
Podavač originálů

FK-502
Faxová karta
Super G3 fax

ML-501
Rozhraní 
pro 
2. faxovou 
kartu

AU-201
Identifikace 
kartami

AU-101
Biometrická 
identifikace

MK-711
Rozhraní pro další 
příslušenství

EK-603
USB rozhraní

WT-502
Pracovní 
stolek

SA-501
Urychlení 
skenování

SC-503
Zabezpečovací 
čip
Šifrování dat

BT-C1
Podavač 
bannerového 
papíru

PC-405
Velkokapacitní kazeta 
na papír A4, 1× 2 500 
listů, 64–256 g/m2

PC-204
Kazeta na papír A4 – A3, 
2× 500 listů, 64–256 g/m2

PC-104
Kazeta na papír A4 – A3, 
1× 500 listů, 64–256 g/m2

CD-26
Stolek pod stroj



Obecné
Typ stroje

Konzolový systém (vestavěný skener)

Rychlost tisku a kopírování

A4 – max. 20 str./min (barevně/černobíle)

A3 – max. 12,5 str./min (barevně/černobíle)

Systém tisku

Laser

Polotóny

256

Podávání papíru

Standardně 1 150 listů, max. 3 650 listů

1. univerzální kazeta na 500 listů

(A5–A3, 64–256 g/m2) 

2. univerzální kazeta na 500 listů

(A5–A3+, 64–256 g/m2) 

Ruční podavač na 150 listů

pro standardní papír, karton, OHP,

obálky nebo banner

(A6–A3+, 64–271 g/m2)

Formát papíru

A3+: max. 311 × 457 mm

Banner: max. 1200 × 297 mm

Oblast tisku

Max. 305 × 449 mm pro A3+

Max. 1192 × 289 mm pro banner

Doba zahřívání

Méně než 80 sekund

Rozměry (š × v × h)

643 × 770 × 852 mm (bez příslušenství)

Hmotnost

cca 99 kg (bez příslušenství)

Napájení

220–240 V, 50 Hz

Tiskárna
Tiskový řadič

Integrovaný řadič 1 GHz

Paměť

1 024 MB RAM + 60 GB HDD

Rozlišení

1 800 × 600 dpi

(vyhlazovací technologie)

Síťové protokoly

IPX/SPX (pro NDS), TCP/IP, SMB (NetBEUI),

LPD, SNMP, http, IPP

Emulace

PCL 5c/6, PS 3

Rozhraní

Ethernet 10/100/1000 BaseT, USB 2.0

Ovladače

Windows 2000/2003/XP/XP64/Vista,

Mac OS 9.x/10.x, Unix, Linux

Funkce tiskárny

Přímý tisk PCL, PS, TIFF a PDF dokumentů,

Mixmedia, Mixplex, tisk bannerů

Skener
Typ skenování

Skenování do e-mailu/FTP/iFAX/BOX/

SMB (PC), TWAIN skenování (PC/Mac),

volitelně na USB

Rozlišení

Max. 600 dpi (Internetfax 200 dpi)

Rychlost skenování

Max. 70 orig./min (barevně i černobíle)

Velikost originálů

Max. A3

Formáty skenování

PDF, JPG, TIF, kompaktní PDF, šifrované PDF, XPS

Adresy pro skenování

2 100, podpora LDAP

Kopírka
Podávání originálů (volitelně)

A5–A3, oboustranné podávání

(100 listů, max. 210 g/m2)

Předvolba počtu kopií

1– 999

Reprofaktor

25– 400 % v krocích po 0,1 %

Zhotovení první kopie A4

11,7 / 7,7 sekundy (barevně/černobíle)

Paměť

1 024 MB RAM + 60 GB HDD

Rozlišení

Pro tisk 1 800 × 600 dpi

Funkce kopírky

Kapitoly, obálka, testovací kopie,

nastavení barev, kreativní funkce,

režim knihy, režim plakátu

FAX (volitelně)
Kompatibilita

G3/Super G3, MH, MR, MMR, J-BIG/ECM, SIP-Fax,

(iFax a IPFax volitelně)

Přenosová rychlost

33,6 Kb/s, <3 sekundy ITU-No. 1

Paměť faxu

Používá paměť stroje

Funkce faxu

Polling (výzva), časový posun, PC-Fax, příjem

do zabezpečené schránky, e-mailu, FTP, SMB

Volitelné příslušenství
>  Podavač oboustranných originálů

>  Kryt originálu

>  Pracovní stolek

>  Kazeta 1 x 500 listů (A5–A3, 64–256 g/m2)

>  Kazeta 2 x 500 listů (A5–A3, 64–256 g/m2)

>  Velkokapacitní kazeta pro 2 500 listů

(A4, 64–256 g/m2)

>  Stolek pod stroj

>  Podavač na bannerový papír

>  Vestavný finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích)

>  Příslušenství pro vestavný finišer

 Děrovací jednotka

 Přihrádka pro finišer (1× 200 listů)

 Třídící přihrádky (4× 125 listů)

 Sada pro sešití a ohyb ve hřbetu

>  Brožovaní finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích, brožura, volitelně děrování)

>  Přihrádka pro oddělování úloh

>  Rozhraní pro další příslušenství

>  Faxová karta, rozhraní pro 2. linku

>  Karta pro urychlení skenování

>  USB Host rozhraní

>  Biometrická identifikace

>  Identifikace kartami

>  Zabezpečovací čip

Softwarové nástroje
>  Data Administrator – správa přístupů, 

skenování, účtování

>  Zúčtovací systém – mince, karty (volitelně)

>  Dots Pilot 2 – archová montáž (volitelně)

>  Print Pool Manager load balancing (volitelně)

>  Workware – správa dokumentů (volitelně)

>  Jtman 3 jobticket – správa tiskových úloh 

(volitelně)

>  NMU – správa síťových zařízení

>  ineo Remote Care – vzdálený monitoring 

(volitelně)

>  Podpora SAP

>  Podpora IBM AS/400

>  NDPS Gateway

>  EMS plug-in

ineo+ 203

Develop, výhradní zastoupení pro Českou republiku, Veveří 102, 616 00 Brno, www.develop.cz

DEVELOP partner Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje týkající se kapacit 
papíru, rychlosti tisku, skenování nebo faxu jsou platné pro 
papír formátu A4 a gramáže 8o g/m2.
Uváděné hmotnosti platí pro média a papír doporučený od 
Develop. Všechny technické údaje odpovídají znalostem 
dostupným v okamžiku tisku tohoto dokumentu. DEVELOP 
si vyhrazuje právo na technické změny. DEVELOP a ineo 
jsou registrované značky/názvy produktů a vlastní je 
DEVELOP, GmbH. Všechny ostatní značky a názvy produktů 
jsou registrované jejich výrobci. Develop nepřejímá žádnou 
zodpovědnost nebo záruku za produkty jiných výrobců.
říjen 2oo7


